
Uchwała Nr 145/683/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego  

z dnia 23 lipca 2018r 

 

w sprawie zapewnienia dofinansowania realizacji inwestycji pn. 

„Rozbudowa, przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania 

istniejącego budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu opieki 

Zdrowotnej w Siemiatyczach” 

 

 

          Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o  

    samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r poz. 995 ze zm.) oraz  § 58 pkt 2   

    Statutu Powiatu Siemiatyckiego stanowiącego załącznik do obwieszczenia  

    Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 21 grudnia 2012 w sprawie ogłoszenia  

    tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia statutu Powiatu  

    Siemiatyckiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013r poz. 645)  Zarząd  

    Powiatu Siemiatyckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  
     Zarząd Powiatu Siemiatyckiego wyraża zgodę na dofinansowanie realizacji  

    inwestycji pn. „Rozbudowa, przebudowa i częściowa zmiana sposobu  

    użytkowania istniejącego budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  

    Zdrowotnej w Siemiatyczach” 

§ 2. 

    Powiat Siemiatycki zagwarantuje w 2018r kwotę 6.558.430,00zł ( sześć  

    milionów pięćset pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta trzydzieści złoty 00/100)  

    i w 2019r kwotę 2.441.570,00zł ( dwa miliony czterysta czterdzieści jeden  

    tysięcy pięćset siedemdziesiąt złoty 00/100) na pokrycie kosztów realizacji  

    inwestycji o której mowa w § 1.  

 

§ 3. 

     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Członkowie Zarządu:                                              Przewodniczący Zarządu: 

 

     Marek Bobel                                                                      Jan Zalewski 

                                                                      

     Wiesław Klepacki 

 

     Jan Markiewicz 

 

     Edward Zaremba 


